明交〔2024〕23 号

办理结果:B类

关于对县十八届人大三次会议第 63 号
代表建议的答复

肖有招代表：

《关于新建瑶奢（官洞幼坑）至吉口（罗坑）道路的建议》

（第63号）收悉，现答复如下：

您提出的瑶奢（官洞幼坑）至吉口（罗坑）道路不属于《福

建省农村公路项目库》项目。该项目由业主自筹建设资金。

经与沙溪乡政府沟通，乡政府已计划在官洞后山新建道路作

为货车运输通道，目前正在办理前期手续，前期手续办理完成后

将开工建设。

明溪县交通运输局文件

感谢您对明溪交通运输发展的关心。

单 位 领 导 署名：

联系人与电话号码：王旭 15806029161

县政府分管领导意见：

明溪县交通运输局

2024 年 4 月 18 日

抄送：县人大人事代表工作室、县政府办督查科。

明溪县交通运输局办公室 2024 年 4 月 18 日印发